А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  6 июля 2018 года     № 1494

 О внесении изменения в адресный перечень дворовых

территорий, подлежащих благоустройству в 2018 году в

рамках реализации муниципальной программы города

Костромы «Формирование современной городской среды»

В соответствии с постановлением Администрации города Костромы от 30 ноября

2017 года № 3122 "Об утверждении муниципальной программы города Костромы

«Формирование современной городской среды»", решением общественной муниципальной

комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы формирования

современной городской среды на территории города Костромы (протокол № 17 от 9 июня

2018 года), руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменение в адресный перечень дворовых территорий, подлежащих

благоустройству в 2018 году в рамках реализации муниципальной программы города

Костромы «Формирование современной городской среды», утвержденный постановлением

Администрации города Костромы от 11 апреля 2018 года № 692, дополнив его строками 34 –

38 следующего содержания:
« 34. микрорайон Юбилейный, дом 24а

 35. проспект Мира, дом 12

 36. улица Осыпная, дом 3

37.

микрорайон Юбилейный, дом 19

 38. улица Полянская, дом 35 ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец